Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З №4/1
от 18.02.2015
О внесении изменений

в приказ от  17.10. 2014 № 33 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с внесением изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 10.09.2014 № 95 приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  17.10. 2014 № 33 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
а) в пункте 1.2. Муниципальная программа Мартыновского района «Развитие образования»:

по строке «0220000 Подпрограмма «Развитие общего и дополнительного образования» дополнить абзацами следующего содержания:
           «9999 – Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования»»

           По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на содержание детского оздоровительного лагеря «Солнышко», деятельность которого временно приостановлена.»
б) в пункте 1.24. «Непрограммные расходы органов местного самоуправления Мартыновского района»:

по строке «9930000 Непрограммные расходы»:
после наименования и текста направления расходов «5931» дополнить абзацами следующего содержания:

 «7116 – Оплата муниципальных контрактов (договоров, соглашений), заключенных в рамках непрограммных направлений деятельности и подлежавших оплате (софинансированию) за счет средств областного бюджета в 2014 году в соответствии с условиями муниципальных контрактов (договоров, соглашений)
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на оплату муниципальных контрактов (договоров, соглашений), заключенных в рамках непрограммных направлений деятельности и подлежавших оплате (софинансированию) за счет средств областного бюджета в 2014 году в соответствии с условиями муниципальных контрактов (договоров, соглашений)».
1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

а) после строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	02 2  7374
	Проведение мероприятий по энергосбережению в части замены существующих деревянных окон и наружных дверных блоков муниципальных образовательных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Мартыновского района «Развитие образования»

дополнить строкой:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	02 2 9999
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Мартыновского района «Развитие образования»

б) после  строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99 3 5931
	Государственная регистрация актов гражданского состояния в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Мартыновского  района

дополнить строкой:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99 3 7116
	Оплата муниципальных контрактов (договоров, соглашений), заключенных в рамках непрограммных направлений деятельности и подлежавших оплате (софинансированию) за счет средств областного бюджета в 2014 году в соответствии с условиями муниципальных контрактов (договоров, соглашений), в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Мартыновского  района

2. Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса (Лопатиевой Н.Н.)  обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
PAGE
3